

CURRICULUM VITAE

PROFIL



Ijinkan saya memperkenalkan diri, nama saya Rendy Afrilian. Usia 23 tahun, saya lahir di Bandung 15 Juni 1994. Berat badan 55 kg dan tinggi badan 176 cm. Belum menikah dan memiliki kondisi kesehatan yang sangat baik. Saya memiliki minat dan bakat di bidang Teknik Industri. Saya senang untuk belajar dan mengembangkan diri. Saya dapat beradaptasi di lingkungan baru, dan saya bisa bekerja secara mandiri maupun dalam tim.

KONTAK

- ✉ RENDYAFRILLIAN@GMAIL.COM
- ☎ 0821-1505-3767
- 🏠 JL CIJERAH BLOK SAKOLA RT/RW 07/07 KEL MELONG KEC CIMAHI SELATAN
- 📘 RENDYAFRILIAN
- 📷 RENDYAFRILLIAN

PENDIDIKAN

SMK WIDYA DIRGATARA BANDUNG

TEKNIK MESIN (2009 - 2012)

2012

SMP PASUNDAN 2 CIMAHI

2006 - 2009

2009

SDN MELONG ASIH 1 CIMAHI

2000 - 2006

2006

ORGANISASI

ORGANISASI SISWA

REMAJA MESJID
SMK WIDYA DIRGANTARA BANDUNG

PASKIBRA

ANGGOTA PASKIBRA
SMP PASUNDAN 2 CIMAHI

KEAHLIAN

80%

TECHNICAL
ENGINEERING

70%

MS WORD

70%

MS EXCEL

65%

ENGLISH

75%

PHOTOSHOP



HOBBI

- BEROLAHRAGA
- TRAVELING
- MODIFIKASI MOTOR



PENGALAMAN KERJA

- PT. BAJA SATYA PRATAMA (2012-2013)
*OPERATOR STAMPING
- PT. GINATEX (2013-2017)
*MONTIR RAJUT
- BANK DANAMON
*TELEMARKETING
- PT. PRIMAFOOD INTERNATIONAL
*SALLES KANVASER



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
REPUBLIK INDONESIA

IJAZAH

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN

PROGRAM 3 TAHUN

Program Studi Keahlian : Teknik Merin

Kompetensi Keahlian : Teknik Pemerinan

TAHUN PELAJARAN 2011/2012

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Menengah Kejuruan
Widya Dirgantara Kota Bandung menerangkan bahwa:

nama : RENDY AFRILIAN

tempat dan tanggal lahir : Bandung, 15 Juni 1994

nama orang tua : Safari

nomor induk : 109007198

nomor peserta : 4-12-02-01-188-034-7

LULUS

dari satuan pendidikan berdasarkan hasil Ujian Nasional dan Ujian Sekolah serta telah memenuhi seluruh kriteria sesuai dengan peraturan perundang-undangan.



Bandung 26 Mei 2012

Kepala Sekolah
Asep Jundedi, S.Pd.



NIP.



No. DN-02 Mk 001621-4

**DAFTAR NILAI
SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN**

Nama : RENDY AFRILIAN
 Tempat dan Tanggal Lahir : Bandung, 15 Juni 1994
 Nomor Induk : 109007198
 Nama Sekolah : SMK Widya Dirgantara
 Kompetensi Keahlian : Teknik Pemesinan
 Lama Belajar : 3 tahun

I. NILAI UJIAN SEKOLAH

No.	Mata Pelajaran	Nilai Rata-rata Rapor	Nilai Ujian Sekolah	Nilai Sekolah
1	Pendidikan Agama	6,72	8,00	7,49
2	Pendidikan Kewarganegaraan	7,00	8,00	7,60
3	Bahasa Indonesia	7,32	7,60	7,49
4	Bahasa Inggris	6,58	8,00	7,43
5	Matematika	7,22	8,00	7,69
6	IPA	7,28	8,00	7,71
7	Fisika	6,92	7,75	7,42
8	Kimia	6,74	8,50	7,80
9	Ilmu Pengetahuan Sosial	6,98	8,00	7,59
10	Seni Budaya	7,38	8,50	8,05
11	Pendidikan Jasmani Olahraga dan Kesehatan	7,36	8,50	8,04
12	Keterampilan Komputer dan Pengelolaan Informasi	7,32	8,60	8,09
13	Kewirausahaan	7,90	8,50	8,26
14	Kompetensi Keahlian*	7,78	8,39	8,14
15	Muatan Lokal			
	a. Bahasa Sunda	7,52	8,00	7,81
	b. Pendidikan Lingkungan Hidup (PLH)	7,65	8,00	7,86

Nilai Sekolah = 40% Nilai Rata-rata Rapor + 60% Nilai Ujian Sekolah

II. NILAI UJIAN NASIONAL

No.	Mata Pelajaran	Nilai Sekolah	Nilai Ujian Nasional	Nilai Akhir
1	Bahasa Indonesia	7,49	9,60	8,80
2	Bahasa Inggris	7,43	9,40	8,60
3	Matematika	7,69	9,25	8,60
4	Kompetensi Keahlian	8,01	8,78	8,50
	a. Teori Kejuruan		8,75	
	b. Praktik Kejuruan		8,78	

Nilai UN Kompetensi Keahlian = 30% Nilai Teori Kejuruan + 70% Nilai Praktik Kejuruan

Nilai Akhir = 40% Nilai Sekolah + 60% Nilai Ujian Nasional

Bandung, 26 Mei 2012
 Kepala Sekolah,

Asep Junardi, S.Pd.
 NIP.

*)Transkrip Nilai Standar Kompetensi dicetak tersendiri



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
REPUBLIC INDONESIA



**SURAT KETERANGAN
HASIL UJIAN NASIONAL**

**SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN
PROGRAM 3 TAHUN**

Program Studi Keahlian : Teknik Mesin
Kompetensi Keahlian : Teknik Pemesinan

TAHUN PELAJARAN 2011/2012

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Menengah Kejuruan
WIDYA DIRGANTARA, KOTA BANDUNG menerangkan bahwa:

nama : **RENDY AFRILIAN**
tempat dan tanggal lahir : **BANDUNG, 15 JUNI 1994**
sekolah asal : **SMK WIDYA DIRGANTARA, KOTA BANDUNG**
nomor peserta : **4-12-02-01-188-034-7**

LULUS/TIDAK LULUS

Ujian Nasional berdasarkan Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 59
Tahun 2011 dengan hasil sebagai berikut :

No.	Mata Pelajaran	Nilai Sekolah	Nilai Ujian Nasional	Nilai Akhir ¹⁾
1.	Bahasa Indonesia	7,49	9,60	8,8
2.	Bahasa Inggris	7,43	9,40	8,6
3.	Matematika	7,69	9,25	8,6
4.	Kompetensi Keahlian	8,01	8,78	8,5
Jumlah		30,62	37,03	34,5
Rata-rata				8,6

¹⁾ Nilai Akhir = 40% Nilai Sekolah + 60% Nilai Ujian Nasional



SMK WIDYA DIRGANTARA



Kepala Sekolah,

ASEP JUNAEDI, S.Pd

NIP. 19740111 200801 1 003

Bandung, 26 Mei 2012

No. DN-02Mk 0080350



YAYASAN PENDIDIKAN WIDYA DIRGANTARA
SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN WIDYA DIRGANTARA
TERAKREDITASI "A"



Jalan Bojong Raya No. 114A Cijerah Bandung 40212 Telp. (022) 6071816
 email: widyadirgantara@gmail.com

TRANSKRIP

No.DN - 02 Mk 0016214

Nama : RENDY AFRILIAN
 Tempat / Tanggal Lahir : Bandung, 15 Juni 1994
 Nomor Induk Siswa : 109007798
 Bidang Keahlian : Teknik Mesin
 Program Keahlian : Teknik Pemesinan
 Lama Belajar : 3 Tahun

NO	PROGRAM DIKLAT	NILAI SEMESTER						RATA - RATA	NILAI US	NILAI UN
		1	2	3	4	5	6			
PROGRAM NORMATIF										
1	Pendidikan Agama	61	65	65	70	75	75	68,50	8,00	
2	PPKn	60	70	69	75	76	80	71,67	8,00	
3	Bahasa Indonesia	60	70	70	88	78	78	74,00	7,60	9,60
4	Penjaskes	70	70	75	75	78	85	75,50	8,50	
5	Seni Budaya	60	80	70	85			73,75	8,50	
PROGRAM ADAPTIF										
1	Matematika	70	70	74	77	72	72	72,50	8,00	9,25
2	Bahasa Inggris	60	60	65	75	72	72	67,33	8,00	9,40
3	Ilmu Pengetahuan Alam	73	70	73	77	75	78	74,33	8,00	
4	Ilmu Pengetahuan Sosial	74	70	73	72			72,25	8,00	
5	Fisika	68	60	66	80	72	73	69,83	7,75	
6	Kimia	70	60	67	80	72	81	71,67	8,50	
7	KKPI	70	75	70		76	75	73,20	8,80	
8	Kewirausahaan	70	85	81	74	85	85	80,00	8,50	
PROGRAM PRODUKTIF										
1	Menjelaskan dasar kekuatan bahan dan komponen mesin	70						70,00		
2	Menerapkan keselamatan dan kesehatan kerja (K3)	70	76					73,00		
3	Melaksanakan penanganan material secara manual	70	71					70,50		
4	Menggunakan perkakas tangan	72	73					72,50		
5	Menggunakan perkakas bertenaga /operasi digenggam	70	75					72,50		
6	Menggunakan peralatan perbandingan dan atau alat ukur dasar	70	75					72,50		
7	Menginterpretasikan sketsa	70	70					70,00		
8	Membaca gambar teknik	70	70					70,00		
9	Menggambar mesin untuk operasi dasar	72	74					73,00		
10	Menjelaskan prinsip dasar kelistrikan dan konvensi energi		73					73,00		
11	Mejelaskan proses dasar perlakuan logam			70				70,00		
12	Melakukan pekerjaan dengan mesin frais			76	82			79,00		
13	Menggerinda pahat dan alat potong			75	80			77,50		
14	Memprogram mesin NC/CNC			78	87	79	81	81,25		
15	Mengeset mesin dan program NC/CNC			78	80	80	82	80,00		
16	Menjelaskan proses dasar teknik mesin				76			76,00		
17	Melakukan pekerjaan dengan mesin bubut			78	82			80,00		
18	Menggunakan mesin bubut (kompleks)					85	88	86,50		
19	Memfrais (kompleks)					80	87	83,50		
20	Melakukan pekerjaan dengan mesin gerinda					82	80	81,00		
21	Mengefas dengan las listrik dan las asetilin					85	83	84,00		
	Kompetensi								8,30	8,78
	Mustan lokal									
	1. Bahasa Sunda			70	73	78	80	75,25	8,00	
	2. Pendidikan Lingkungan Hidup	75	78					76,50	8,00	
	JUMLAH							2692,03		37,03
	RATA-RATA							74,78		



Bandung, 26 Mei 2012
 Kepala Sekolah,

ASEP JUNAEOL S.Pd



DIRGANTARA INDONESIA
INDONESIAN AEROSPACE (IAI)

Surat Keterangan

Nomor : 0232/037.11/HR1000/4/2011

Nama : **RENDY AFRILIAN**
Tempat, Tanggal Lahir : Bandung, 15 Juni 1994
Lembaga Pendidikan : **SMK WIDYA DIRGANTARA**
Jurusan : Teknik Pemesinan
Nomor Identitas : 109007798
Telah Menyelesaikan Praktek Kerja Lapangan,
Pada Tanggal : 11 Januari s.d 11 Maret 2011
Tempat : **PT. DIRGANTARA INDONESIA**
Dengan Hasil : Terlampir

Bandung, 08 April 2011

**A.n. KEPALA DIVISI SDM
MGR. PELATIHAN & PENGEMBANGAN SDM**


TULUS PRIYADI

PT DIRGANTARA INDONESIA (PERSERO)

Jl. Pajajaran 154 Bandung 40174, Indonesia PO BOX 1714 BD, Phone (022) 6040606, 6031717, Fax (022) 6033912



Certificate of Completion

AutoCAD
2004

NOMOR : SERT/SMKWD/131/III/UM/2012

Menerangkan bahwa nama tersebut di bawah ini

Nama : **RENDY AFRILIAN**
 Tempat, Tgl. Lahir : Bandung, 15 Juni 1994
 NISN : 9943044215

Telah menyelesaikan Pendidikan dan Latihan

AutoCAD
2004

Dinyatakan telah menguasai kompetensi seperti terlampir

Ditetapkan di : Bandung
 Pada tanggal : 30 Maret 2012
 Kepala SMK Widya Dirgantara



ASEP JUNAEDI, S.Pd.
 NIP. 197401112008011003

Autodesk

Autodesk and AutoCAD 2004 are registered trademarks of Autodesk Inc. in the USA and/or other countries. All other trade names, product names, or trademarks belong to their respective holders. © 2009 Autodesk, Inc. All rights reserved.

SMK WIDYA DIRGANTARA SMK WIDYA DIRGANTARA SMK WIDYA DIRGANTARA SMK WIDYA DIRG

DAFTAR NILAI AUTOCAD

Nama : **RENDY AFRILIAN**
 NISN : 9943044215
 Kompetensi Keahlian : Teknik Pemesinan

No.	Kompetensi Dasar	Materi Dasar	Nilai		Ket.
			Angka	Huruf	
1.	Pengenalan antarmuka perangkat lunak, identifikasi koordinat kerja	Konsep Menggambar 2 Dimensi	7.80	B	
2.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, menentukan langkah pembuatan obyek 2 dimensi	Pembuatan Obyek-obyek 2 Dimensi	8.40	B	
3.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, memberikan ukuran	Mengolah Obyek 2 Dimensi dan Pemberian Ukuran atau Keterangan Gambar	7.80	B	
4.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, Mencetak gambar kerja	Layout dan plotting	8.40	B	
5.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, memahami pemodelan 3 dimensi	Konsep Pemodelan 3 Dimensi dan Pembuatan Obyek 3 Dimensi	7.00	B	
6.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, menentukan langkah pemodelan 3 dimensi mencetak gambar kerja	Pembuatan Gambar Kerja dari Model dan Visualisasi Model	7.80	B	
7.	Mengoperasikan perangkat lunak CAD, memahami pemodelan tingkat lanjut	Pemodelan Tingkat Lanjut	7.00	B	

Klasifikasi Nilai :

8.50 - 10.00	=	A
7.00 - 8.40	=	B
6.00 - 6.90	=	C
0.00 - 5.90	=	D

Bandung, Maret 2012
 Penguji AutoCAD,

ARSANDI, S.Pd.



YAYASAN PENDIDIKAN WIDYA DIRGANTARA
SMK WIDYA DIRGANTARA
 TERAKREDITASI "A"

Jalan Bojong Raya No. 114A Cijerah Bandung 40212 Telp. (022) 6071816
 email: widyadirgantara@gmail.com



**KETERAMPILAN KOMPUTER
 DAN PENGELOLAAN INFORMASI**

KKPI

NOMOR : SERT/SMKWD/129/III/UM/2012

SERTIFIKAT

Menerangkan bahwa nama tersebut di bawah ini telah mengikuti Diklat Keterampilan Komputer dan Pengelolaan Informasi (KKPI)

Nomor : 01-188-034-7
 Nama : RENDY AFRILIAN
 Tempat, Tgl. Lahir : Bandung, 15 Juni 1994
 NISN : 9943044215

Information and Communication Technology (ICT)
 SMK WIDYA DIRGANTARA
 KOTA BANDUNG

Ditetapkan di : Bandung
 Pada tanggal : 30 Maret 2012
 Kepala SMK Widya Dirgantara

Dinyatakan telah menguasai kompetensi seperti terlampir
 Diklat KKPI tersebut dilaksanakan di SMK Widya Dirgantara



ASEP JUNAEDI, S.Pd.
 NIP. 197401112008011003



VIDYA DIRGANTARA SMK WIDYA DIRGANTARA SMK WIDYA DIRGAN

DAFTAR NILAI KKPI

Nama : RENDY AFRILIAN
 NISN : 9943044215
 Kompetensi Keahlian : Teknik Pemesinan

No.	Kompetensi yang dinilai	Nilai		Keterangan
		Angka	Huruf	
1.	Mengidentifikasi dan Mengoperasikan Personal Computer (PC)	7.57	B	
2.	Mengoperasikan Periferal	7.80	B	
3.	Mengoperasikan Software Pengolah Kata (Microsoft Word)	7.57	B	
4.	Mengoperasikan Software Lembar Sebar (Microsoft Excel)	7.80	B	
5.	Mengoperasikan Software Presentasi (Microsoft PowerPoint)	8.40	B	
6.	Mengoperasikan Software Basis Data (Microsoft Access)	7.50	B	
7.	Pengenalan Internet	7.60	B	
8.	Pengolahan Informasi	7.00	B	

Klasifikasi Nilai :

8.50	-	10.00	=	A
7.00	-	8.40	=	B
6.00	-	6.90	=	C
0.00	-	5.90	=	D

Bandung, Maret 2012
 Guru Mapel KKPI

ARSANDI, S.Pd.



TIDAK UNTUK
KELUAR NEGERI

SURAT KETERANGAN CATATAN KEPOLISIAN
POLICE RECORD

Nomor : SKCK / YANMAS / 3599 / VII / 2017 / Polsek

Diterangkan bersama ini bahwa :
This is to certify that:

Nama : RENDY AFRILIAN
Name
Jenis Kelamin : Laki – Laki
Sex
Kebangsaan : Indonesia
Nationality
Agama : Islam
Religion
Tempat dan tgl lahir : Bandung , 15 Juni 1994
Birth place
Tempat tinggal sekarang : Blok Sakola Rt.07 Rw.07
Current address
Pekerjaan :
Occupation
Nomor Kartu Tanda Penduduk : 3277011506940015
Citizens card number
Nomor Paspor/KITAS/KITAP :
Passport/KITAS/KITAP number
Rumus sidik jari :
Fingerprints Formula

Setelah diadakan penelitian hingga saat dikeluarkan surat keterangan ini yang didasarkan kepada :
As of screening through the issue hereof by virtue of :

- Catatan Kepolisian yang ada
Existing Police record
- Surat keterangan dari Kepala Desa / Lurah :
Information from local Authorities

bahwa nama tersebut diatas tidak memiliki catatan atau keterlibatan dalam kegiatan Kriminal apapun

the bearer hereof proves not to be involved in any criminal cases

selama ia berada di Indonesia dari : 15 Juni 1994
during his/her stay in Indonesia from
sampai dengan : 10 Juli 2017
to

Keterangan ini diberikan berhubungan dengan permohonan
This certificate is issued at the request to the applicant

Untuk keperluan/menuju : MELAMAR PEKERJAAN
For the purpose
Bertaku dari tanggal : 10 Juli 2017
Valid from
Sampai dengan : 10 Januari 2018
To



Dikeluarkan di : Cimahi Selatan
Issued in
Pada tanggal : 10 Juli 2017
On

KEPALA KEPOLISIAN SEKTOR CIMAH SELATAN



LAPORAN	TGL - BULAN - TAHUN	Tanda Tangan Pengantar Kerja Petugas Pendaftaran (Cantumkan NIP)
Pertama		
Kedua		
Ketiga		

Diterima di :
Terhitung mulai tanggal :

PENDIDIKAN FORMAL

SD/SEDERAJAT Th
 SMP/SEDERAJAT Th
 SMA/MA/IAKTA I Th
 SMA/MA/IDIRI Th
 AKTA II Th
 AKTA III Th
 S/PASCA/S1/AKTA/IV/DV Th
 DOKTOR/IAKTA V Th

KETERAMPILAN

1. Th
 2. Th
 3. Th

A.n. Kadisaker
 Pengantar Kerja/Petugas
 Antar Kerja
 Kepala Seksi PTBT

 Drs. H. HENDRI HENDRI, M.Si
 NIP. 19630201992032003

Ketentuan :

- Berlaku Nasional.
- Bila ada perubahan data/keterangan lain atau telah mendapat pekerjaan harap segera melapor.
- Apabila pencari kerja yang bersangkutan telah diterima bekerja maka instansi/Perusahaan yang menerima agar mengembalikan AK/I ini kepada Dinas Tenaga Kerja.
- Kartu ini berlaku selama 2 tahun dengan keharusan melapor setiap 6 bulan sekali bagi pencari kerja yang belum mendapat pekerjaan.



PEMERINTAH DAERAH KOTA CIMAHI
DINAS TENAGA KERJA

Jln. Rd. Demang Hardjakusumah Tlp. (022) 663 1883 - Cimahi 40513

KARTU TANDA BUKTI PENDAFTARAN PENCAIRI KERJA

No. Pendaftaran Pencari Kerja : 3277 040717 060
 No. Induk Kependudukan : 3277011506940015


 Nama Lengkap : RENDY AFRILIAN
 Tempat/tgl. Lahir : BANDUNG 150694
 Jenis Kelamin : Pria Wanita
 1. Kawin Belum Kawin 3. Janda 4. Duda
 1. Islam 2. Khatolik 3. Protestan
 4. Hindu 5. Budha 6. Lain-lain

Valid Hingga: 15-06-2017
 Kec. Cimahi Selatan

PEMERINTAH KOTA CIMAHI
 DINAS KESEHATAN

Puskesmas : MELONG ASIH

**SURAT KETERANGAN
 SEHAT BADAN**

Yang bertanda tangan dibawah ini menerangkan bahwa :
 Nama : RANDY AFRILIAN

Jenis Kelamin : Laki-laki / Perempuan

Umur : 23 TH

Alamat : Blok Salaka Rt07/Rw07
 Melong Asih Cimahi

Telah diperiksa kesehatannya dengan hasil
 - SEHAT -

Keterangan ini diberikan untuk :
 Melamar kerja

Demikian agar yang berkepentingan maklum adanya.

TD : 110/80 MmHg.
 BB : 57 Kg.
 TB : 178 Cm.
 Gol Darah : B

Cimahi, 6 Juli 2017
 Yang memeriksa,

 Dr. Lina Mulyani
 NIP.

PROVINSI JAWA BARAT
 KOTA CIMAHI
 NIK : 3277011506940015

Nama : RENDY AFRILIAN
 Tempat/tgl Lahir : BANDUNG 15-06-1994
 Jenis Kelamin : LAKI-LAKI Gol Darah : AB
 Alamat : BLOK SAKOLA
 RT/RW : 007/007
 KelDesa : MELONG
 Kecamatan : CIMAHI SELATAN
 Agama : ISLAM
 Status Perkawinan : BELUM KAWIN
 Pekerjaan : PELAJAR/MAHASISWA
 Kewarganegaraan : WNI
 Berlaku Hingga : 15-06-2017


 KOTA CIMAHI
 06-07-2012




PT. BAJA SATYA PRATAMA

MACHINERY AND FABRICATION INDUSTRY

Office & Factory : Jl. Gempol Sari No. 340 Cijerah - Bandung 40215

Telp. (022) 6034905, 6034906 Fax. (022) 6034906

E-mail : bspratama@bdg.centrin.net.id

SURAT KETERANGAN

No. 04/BSP/SK/V/2013

Yang bertanda tangan di bawah ini :

N a m a : ISKANDAR

Jabatan : DIREKTUR

Dengan ini menerangkan bahwa,

N a m a : RENDY AFRILIAN

Jabatan : OPR. STAMPING.

Yang bersangkutan adalah benar karyawan percobaan di perusahaan PT. BAJA SATYA PRATAMA dari mulai tanggal 03 Mei 2013 sampai dengan 24 Mei 2013.

Yang bersangkutan berhenti masa percobaan selesai.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Bandung, 24 Mei 2013

PT. BAJA SATYA PRATAMA


ISKANDAR

GINATEX INDUSTRI TEKSTIL

JL. INDUSTRI II NO. 26 LEUWI GAJAH - CIMAHI TELP. 6007126

SURAT KETERANGAN

NO : 657/GNT/X/2017

Yang bertanda tangan dibawah ini, menerangkan bahwa :

Nama : Rendy Afrilian

Tempat/Tgl Lahir : Bandung, 15 Juni 1994

Alamat : Blok Sakola RT 07 / RW 07, Kec Melong, Cimahi Selatan

Orang tersebut di atas benar telah bekerja di perusahaan kami di bagian Rajut

Dari tanggal 02 Januari 2017 sampai dengan tanggal 19 Oktober 2017

Mulai tanggal 19 Oktober 2017 saudara tersebut telah mengundurkan diri

(Putus Hubungan Kerja) dari perusahaan kami atas permintaan sendiri secara baik – baik.

Dan selama bekerja di perusahaan kami telah menunjukkan conduite yang baik.

Demikian surat keterangan ini kami buat agar yang berkepentingan mengetahuinya.

Cimahi, 19 Oktober 2017

Tanda Tangan

Pemegang / Pemohon



(Rendy Afrilian)

Personalia



(Meiliana Tresia)